

**Taotleja:** Tartu Lasteaed Sipsik

**Projekti nimetus:** Tripsik avastab digimaailma mängude ja keeleõppe kaudu

**Projekti alguskuupäev:** 01.09.2019

**Projekti lõppkuupäev:** 29.05.2020

**Projekti lühikirjeldus ja tulemused:** Projekti eesmärgiks on tõsta laste digioskusi ja huvi kasutada erinevaid tehnoloogilisi vahendeid ja tunda rõõmu innovaativisest õppimisest. Kasutada eesti keele toetavate tegevuste läbiviimisel ja laste mängudes digitehnoloogia erinevaid võimalusi. Avastada ja mängida koos lastega, toetada laste arengut, luua õppimist toetav õpi- ja mängukeskkond, mis paneb lapsed ise uurima, avastama ja tegutsema. Pakkuda lastele robotikavahendeid igapäevastes mängulistest tegevustes. Kasutada eesti keelest erineva emakeele lastega eesti keele toetavas õppes Katrin Nurme "Digiõpikud eelkoolile. Eesti keel teise keelena 1.osa ja 2.osa", et tõsta laste motivatsiooni ja huvi keele vastu. Keeleõpe on meie lasteaias tähtsal kohal, eesti keelest erineva emakeelega lastevanemate üks peamisi ootusi on, et laps oskaks eesti keeles suhelda ja soov panna laps eesti õppekeelega kooli. Projekti tegevuste tulemusena: • lapsed kasutavad õppetegevustes ja vabas mängus tehnoloogilisi- ja robotikavahendeid; • lapsed osalevad aktiivselt keeleõppe tegevustes ja tunnevad huvi innovaativisest õppimisest; • Eesti keelest erineva emakeelega lastel on paranenud eesti keeleoskus ja suhtlevad julgemalt oma eakaaslaste kui ka täiskasvanutega; • areneb suuline ja kirjalik eneseväljendamise oskus, sotsiaalsed oskused ja loovus; • õpetajad kasutavad i Books formaadis digiõpikuid õppetöö läbiviimiseks ja valivad sobivad teemad õppeeesmärkide saavutamiseks; • heade praktikate jagamine õpetajalt õpetajale, saadud ideede ja kogemuste vahetamine teemal digiõpikute kasutamine keeleõppes; • jätkub hea koostöö naaberlasteaedadega, laste osalemine projektitegevustes ja kogeda meeskonnana lahendada mängulisi ülesandeid; • lapsevanemad on rahul, et lasteaias on tähtsal kohal varajane keeleõpe; • Lasteaed Tripsik on saanud tegelaskuju ja jutu, mis iseloomustab Tripsikut.